Et pro not(ari)is fuer(unt) Vivencius filius quondam Ottonis Lavaçani et Guido filius quondam Mar(tini) de Pertuso et Rugerius filius Adelardi de Noveçano.

(SN)  Ego suprascriptus Guido de Pertuso notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego predictus Viventius Lavaçanus iudex de C(umis)  interfui et subscripsi.  (SN)  Ego Rugerius notarius suprascriptus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Lafrancus Grecus notarius filius quondam Uberti Greci hoc breve tradidi et scripsi.   
(R.P.C.)